
 

--------------- § ---------------- 
C.F. 80028350827 – Codice IPA: UFAHZI 

sito web: www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it   boccadifalco.tomasidilampedusa 
 

 
 

 
 

All’Albo Pretorio 
Su Sito area PON 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE 
 
Fondi strutturali europei- PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020; Asse II- Infrastrutture per l’Istruzione- FESR- 
Obiettivo specifico-10.8-“ Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”- Azione 10.8.6. 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
                             Codice  Progetto 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-127 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 
VISTO il D.Lgs 50/2016;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107 "; 
VISTO l’Avviso AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-20, del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca, approvato da 
parte della Commissione Europea; Asse II- Infrastrutture per l’Istruzione- FESR- 
Obiettivo specifico-10.8- “ Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”- Azione 10.8.6. “ 
Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  

http://www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it/




 

--------------- § ---------------- 
C.F. 80028350827 – Codice IPA: UFAHZI 

sito web: www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it   boccadifalco.tomasidilampedusa 
 

VISTA la candidatura di questa Istituzione scolastica, inoltrata in data 24/04/2020 con 
Prot.n.2685 presentata nei termini da questa Istituzione scolastica, per l’attuazione di 
un progetto volto alla realizzazione degli obiettivi di cui all’Obiettivo PON FESR 
summenzionato, per un importo pari a € 13.000,00;  
VISTE le graduatorie pubblicate e la relativa nota autorizzativa per i progetti della 
Regione Sicilia dell'Autorità di gestione del Ministero Istruzione prot. n. 10332 del 
30/4/2020; 
VISTA l'autorizzazione al finanziamento ,  Prot. AOODGEFID-10461  del 05/05//2020  
acquisita agli atti di questa scuola con Prot.n.2842 del 07/05/2020 per il progetto 
presentato da questa  istituzione scolastica  per la realizzazione di smart class per le 
scuole del primo ciclo nell'ambito dell’ Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 
centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne”, con il codice 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-127 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  
VISTO il Manuale operativo; 
VISTA la delibera n.71 del 25/05/2020 del Consiglio d’istituto con la quale, preso atto 
dell’ammissione del Progetto a finanziamento, si dispone l’assunzione in un nuovo 
specifico aggregato di spese del Programma Annuale 2020 autorizzandone la relativa 
Modifica;  
VISTA la Modifica n. 15 del  26/05/2020 con la quale è stato assunto in Programma 
Annuale 2020  il progetto 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-127  dal titolo ELEDAD per 
complessivi € 13.000,00, sotto l’Aggregato di spese voce A03 Didattica ed in 
particolare  A03/11 che riporta il codice del progetto  
VISTO il Regolamento d’Istituto aggiornato con la delibera n.17 del 05/02/2019 del 
Consiglio d’Istituto, per l'Attività negoziale per la fornitura di beni e servizi;  
VISTA la delibera n.103  del Consiglio d’istituto in data 15/10/2020 sui criteri di 
valutazione per la selezione di personale interno cui affidare gli incarichi per la 
realizzazione delle iniziative a valere sui Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020;  
VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi 
strutturali europei 2014-2020;  
VISTO il CCNL scuola;  
CONSIDERATO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve 
essere preceduto da specifiche procedure di selezione. Nessun incarico, quindi, può 
essere conferito direttamente;  
TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel 
rispetto dei principi di trasparenza e parità di trattamento;  
CONSTATATA la presenza di tutte le condizioni necessarie;  
VISTI gli adempimenti relativi alla disseminazione prot. n. 3127 del 26/05/2020;   
VISTO l’avviso di selezione prot.6029 del 15/10/2020 rivolto al personale interno per 
la figura di n. 1 collaudatore delle attrezzature del progetto in oggetto;  
VISTO il verbale del Dirigente Scolastico e la graduatoria formulata 

http://www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it/


 

--------------- § ---------------- 
C.F. 80028350827 – Codice IPA: UFAHZI 

sito web: www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it   boccadifalco.tomasidilampedusa 
 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita 
sezione di pubblicità legale, le seguenti graduatorie:  
GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE 

 
Cognome e Nome Punteggio 

complessivamente 
attribuito 

Imperatore Augusto 15 
 

Il presente provvedimento è da considerarsi definitivo dalla data di pubblicazione dello 
stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica esecutivo, poiché non vi sono aventi diritto che possano 
presentare ricorso alla Dirigente Scolastica. 

 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Rosaria Corona* 

 
 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

http://www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it/

		2020-10-28T12:01:13+0100
	CORONA ROSARIA




